EDITAL Nº 22/2024 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE MONITORIA PARA MEDICINA
VETERINÁRIA - 2° SEMESTRE - 2024

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições legais e na forma do
Edital nº 18/2024, HOMOLOGA as Inscrições de Monitoria para as disciplinas descritas no item 2.

Abaixo segue relação de inscritos por ordem alfabética do curso.

MEDICINA VETERINÁRIA - Anatomia Descritiva dos Animais Domésticos II - 2T

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0372/21 Deferida -

0145/21 Deferida -

DOS RECURSOS

Em qualquer fase do processo seletivo de que trata o presente edital caberá recurso, desde que
siga o seguinte trâmite:

a) O mesmo deverá ser protocolado por escrito no campus 1 da UniFAI;
b) Deverá ser preenchido e assinado pelo candidato e encaminhado à PROENS no prazo
estipulado no item 5.6 - Quadro 1.

Adamantina-SP, 16 de junho de 2024

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor